ininterruptos;

9.1.2. Comprovação que já executou contrato(s)  com um mínimo de 50% (cinquenta por cento)  do número de

postos de trabalho a serem contratados;

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 152.666,66 (cento e cinquenta e dois mil, seiscentos e sessenta e

seis reais e sessenta e seis centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima (item 1.1).

10.2. Os valores unitários foram retirados de orçamento com fornecedores, pois em primeiro momento foi realizada

pesquisa de preço no sistema Painel de preços e Licitacon, onde não foi encontrado nenhum resultado.